puesta efectiva en operación comercial del proyecto, de conformidad con la 
propuesta seleccionada dentro de la Convocatoria Pública UPME STR 01-2021, 
es el siguiente: 

Año 
INGRESO ANUAL ESPERADO 

(Pesos constantes del 31 de diciembre de 2020) 
Números Letras 

1 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 

2 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 

3 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 

4 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 

5 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 

6 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 

7 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 
8 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 
9 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 
10 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 
11 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 
12 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 
13 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 

14 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 

15 10.300.000.000 diez mil trescientos millones 

Artículo 2. Forma de pago. De acuerdo con lo establecido en el artículo 19 de 
la Resolución CREG 098 de 2019, el responsable de liquidar y actualizar el valor 
de los pagos al agente seleccionado será el Liquidador y Administrador de 
Cuentas, LAC.